
UCHWAŁA NR VI/29/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/16/14 z dnia 27 lutego 2014r. dotyczącej przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów powojskowych przy ul. 

Żagańskiej w Żarach oraz o przystąpieniu do przeprowadzenia do strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2015, poz. 199), art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale XXXVI/16/14 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie przystąpienia do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów powojskowych przy ul. Żagańskiej 
w Żarach, zmienia się treść załącznika graficznego przedstawiającego granice obszaru objętego projektem planu, 
nadając mu brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający nowe granice przedmiotowej 
zmiany planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 7B4DB10E-B3E2-4061-B156-D34E46478F64. Uchwalony Strona 1



Id: 7B4DB10E-B3E2-4061-B156-D34E46478F64. Uchwalony Strona 2




